
Rozpočtový výhled 2017-2019
v tis. Kč

Obec Stolany

rok rok rok

2017 2018 2019

Třída 1 Daňové příjmy 4 500 4 500 4 500

Třída 2 Nedaňové příjmy 1 060 1 000 1 000

Třída 3 Kapitálové příjmy 0 0,0 0,0

Třída 4 Přijaté dotace 71 0 0

P Příjmy celkem po konsolidaci 5 631 5 500 5 500

Třída 5 Běžné (neinvestiční) výdaje 4 700 5 000 5 000

Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje 2 200 500 500

V Výdaje celkem po konsolidaci 6 900 5 500 5 500

Příjmy z financování

P5 úvěry krátkodobé -(do 1.roku) -8113

P6 úvěry dlouhodobé - 8123

P8 příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111

P9 příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121

P10 ostatní (aktivní likvidita)-  8117,8127

Fp P5 až P10 Příjmy z financování celkem

Výdaje z financování

V3 splátka jistiny krátkodobých úvěrů 8114

V4 splátka jistiny dlouhodobých úvěrů 8124 -417 -417 -417

V5 splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112

V6 splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu -  8122

V7 ostatní (aktivní likvidita)-  8118,8128

Fv V3+V7 Výdaje z financování celkem -417 -417 -417

Fp+Fv Financování -417 -417 -417

P-V Saldo příjmů a výdajů -1 269 0 0

pol. 8115 Změna stavu -1 686 -417 -417

Zpracovala: Hedvika Šandová

Ve Stolanech dne: 7.11.2016

Obec Stolany od roku 2012 začala splácet úvěr, poskytnutý ČS Chrudim, ve výši 5 mil. Kč. 

Součástí výhledu je i rozpis jednotlivých splátek úvěru až do roku 2023. 

Splátka jistiny zůstává konstantní, mění se pouze výše úroků, která v současné době klesá. 

ROK 2017

Obec počítá s realizací další etapy chodníku, stavbou vodovodu, rekonstrukcí kuchyně MŠ a ZŠ Stolany a další 

etapou opravy veřejného osvětlení.

Pro krytí schodku v rozpočtu je počítáno s volnými prostředky na BÚ obce a finančními prostředky, které

jsou uloženy na produktech finanční skupiny České spořitelny a Erste Group Bank AG.

Obec oproti minulým rokům více navýšila příjmy z RUD, vzhledem k tomu, že příjmy přicházely daleko

vyšší. 

2018-2019

Pro období 2018-2019 je počítáno s příjmy a  výdaji tak, aby byl zabezpečen především chod obce

a pokryta úhrada splátek dlouhodobého úvěru. Obec plánuje investiční a neinvestiční

akce podle Programu obnovy venkova  pro obec Stolany.


